

اخبار روز

ابراز همدردی رئیس هلال احمر ایران
باسبیل زندگان چینی

رئیس جمعیت هلال احمر در پیامی ضمن همدردی با مردم سیل زده چین از آمادگی این جمعیت برای اعزام تیم‌های امدادی و درمانی برای انجام عملیات بشردوستانه به نفع سیل‌زدگان خبر داد.

جناب آقای ژوچن، رئیس محترم جمعیت صلیب سرخ چین با توجه به بارش باران‌های شدید که منجر به جاری شدن سیل در شهر گواندوگ شد، مطلع شدیم این سیل موجب کشته، مجروح و مفقود شدن تعدادی از افراد شده است و زندگی میلیون‌ها نفر را تهدید می‌کند.

در این شرایط سخت، از طرف جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران مراتب همدردی خود را به جنابعالی، تمام همکاران جمعیت صلیب سرخ چین و افراد متأثر اعلام کرده و با خانواده‌های جانباختگان ابراز همدردی می‌کنیم.

همچنین جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران برای اعزام تیم‌های امدادی و درمانی به منظور حمایت از عملیات بشردوستانه به نفع سیل‌زدگان اعلام آمادگی می‌کند.

بهترین‌ها را برای جنابعالی و همکاران‌تان در فعالیت‌های بشردوستانه آرزو دارم.

پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران

فرهنگ داوطلبی را به مردم آموزش دهیم

حجت‌الاسلام والمسلمین معزی با تأکید بر این مسئله که با آموزش و فرهنگ سازی صحیح باید روحیه خدمت‌رسانی در جامعه را ارتقا دهیم، گفت: «برای ترویج فرهنگ داوطلبانه باید پیش از پیش در مورد فرهنگ خدمت‌رسانی و معرفی آن به مردم تمرکز کرد.» حجت‌الاسلام والمسلمین معزی ارتباط مستمر با اقشار مختلف جامعه، تربیت، آموزش و تهیه بسته‌های فرهنگی برای جذب و نگهداشت آنان را امری ضروری دانست و تصریح کرد: «یکی از آسیب‌های جدی نظام‌های سازمانی در ایران بروکراسی‌های غیرضروری است.» او تأکید کرد: «باید با پرهیز از این بروکراسی‌ها از ظرفیت داوطلبانه برای اجرای خلاقانه برنامه‌ها در جمعیت بهره گرفت.»

امداد رسانی به بیش از ۶۰۰ نفر

به گفته رئیس سازمان امدادونجات هلال احمر، از ۴ اردیبهشت و در پی وقوع سیل در هفت استان کشور امدادگران این جمعیت به ۶۰۹ نفر امداد رسانی و اقدام به توزیع اقلام زیستی بین متاثرین از حوادث اخیر کردند. بنابراین (محمودی)، استان‌های اصفهان، تهران، قم، گلستان، مازندران، کرمان و یزد متأثر از سیل و آبگرفتگی شده‌اند.

رئیس سازمان امدادونجات با اشاره به اینکه بیشترین امداد رسانی در استان‌های اصفهان و کرمان انجام شده، گفته است: «۴۳ تیم عملیاتی شامل (۱۷۱ نفر) در این عملیات‌ها شرکت و اقدام به توزیع ۲۶ تخته موکت، ۱۴۶ کیلوگرم نایلون، ۱۴ بسته غذایی بین متاثرین از این پدیده جوی کردند.»

امداد رسانی به سیل‌زدگان در سیستان و بلوچستان؛

۲۰۰ سورتی پرواز با لگدهای هلال احمر برای امداد رسانی



به گفته مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان، به بیش از ۱۱ هزار خانوار آسیب دیده در پی وقوع سیل در جنوب این استان امداد رسانی شد. بنابراین (محمد مهدی سجادی)، از لحظه وقوع سیل تا کنون به ۱۱ هزار و ۱۸۶ خانوار آسیب دیده امداد رسانی شده است.

(سجادی) با اشاره به اینکه ۵۲۴ امدادگر و نجاتگر هلال احمر در فعالیت‌های امدادی مشارکت داشته‌اند، گفت: «۱۰۱ دستگاه خودروی امدادی و دو فروند بالگرد هلال احمر با ۲۰۰ سورتی پرواز به صورت هوایی مشغول به امداد رسانی هستند.» بنابراین مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان، ۶۸۹ تخته چادر، ۳۳ هزار و ۲۸۷ تخته موکت و ۵ هزار و ۹۵۵ تخته پتو همچنین اقلام خوراکی بین خانواده‌های متأثر از سیل توزیع شده است.

خیرین شیرازی ۲۳ میلیارد ریال به سیل‌زدگان سیستان و بلوچستان کمک کردند

به گفته مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس، موسسه خیریه شهدای کربلا مسجد حاج عباس شیراز ۲۳ میلیارد ریال به سیل استان سیستان و بلوچستان کمک کردند. بنابراین حسین درویشی، بسته‌های کمکی شامل مواد غذایی، بهداشتی، حمایتی، پوشاک و پتو است که در راستای اهداف بشردوستانه هلال احمر جهت کمک به هموطنان سیل‌زده سیستانی تهیه شده است.

معاون حج مرکز پزشکی حج و زیارت هلال احمر اعلام کرد

احراز توانایی جسمی ۹۸ درصد زائران حج تمتع



تجهیزات مورد نیاز حج را خریداری و بسته بندی کرده و در حال انجام امور اداری برای اعزام به مراکز درمانی هلال احمر ایران در عربستان سعودی است.»

۶۱۴ کاروان به سرزمین وحی اعزام خواهند شد

پس از ۹ سال توقف، با برگزاری مراسم بدرقه رسمی اعزام زائران عمره در قالب ۲ کاروان ۸۵ نفره از استان‌های کردستان و کرمانشاه از طریق فرودگاه حضرت امام خمینی (ره) انجام شد و عاشقان چشم انتظار زیارت خانه خدا با پرواز هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران راهی مدینه منوره شدند.

بر اساس اعلام سازمان حج و زیارت، امسال ۸۷ هزار و ۵۵۰ نفر در قالب ۶۱۴ کاروان از ۲۱ ایستگاه پروازی سطح کشور برای انجام مناسک حج تمتع به سرزمین وحی اعزام خواهند شد.

بر اساس برنامه‌ریزی‌های به انجام رسیده توسط سازمان حج و زیارت و سازمان هواپیمایی، زائران عمره گذار کشورمان تا ۱۳ اردیبهشت جاری از طریق ۱۱ فرودگاه کشور راهی سرزمین وحی خواهند شد.

قرار است زائران خانه خدا در قالب ۱۱ پرواز به ترتیب از فرودگاه‌های مشهد (۳ اردیبهشت)، زاهدان (۴ اردیبهشت)، اهواز (۵ اردیبهشت)، تبریز (۶ اردیبهشت)، یزد (۷ اردیبهشت)، کرمان (۸ اردیبهشت)، بندرعباس (۹ اردیبهشت)، ساری (۱۰ اردیبهشت)، اصفهان (۱۱ اردیبهشت)، شیراز (۱۲ اردیبهشت) و مشهد (۱۳ اردیبهشت) و فرودگاه حضرت امام خمینی (ره) عازم عربستان سعودی شوند.

خون، دیابت، بیماری‌های قلبی شایع‌ترین بیماری در میان زائران ایرانی است. بیش از هزار و ۴۵۰ زائر بالای ۸۰ سال، ۹۲ نفر زیر ۱۸ سال، ۹ هزار و ۴۸۹ نفر بین ۷۰ تا ۸۰ سال سن دارند.»

به گفته معاون حج مرکز پزشکی حج و زیارت هلال احمر، زائران باید در سفر حج دارویی‌هایی را که مصرف می‌کنند، با خود به همراه داشته باشند. البته حواسشان به داروهای ممنوعه باشد. او ادامه می‌دهد: «مرکز پزشکی حج و زیارت هلال احمر دارو

«شهروند» معاون حج مرکز پزشکی حج و زیارت هلال احمر می‌گوید: «استطاعت ۹۸ درصد زائران حج تمتع امسال مشخص شده است.» بنابراین ظاهر درودی کمپسیون‌های تخصصی پزشکی استانی و کشوری برای برخی زائران برگزار شده است. ظاهر درودی با اشاره به اینکه تقریباً معاینات پزشکی تمام زائران انجام شده است و از نظر توانمندی جسمانی شرکت در مناسک حج ارزیابی شده‌اند، ادامه می‌دهد: «بعد از معاینات این زائران مشخص شد بیماری فشار

معاون حقوقی و امور استان‌های جمعیت هلال احمر:

انتخابات مجامع، هویت مردمی و داوطلبانه هلال احمر را تقویت می‌کند

آن گذشته باشد، می‌تواند از طریق شعب نزدیک به خود در انتخابات شرکت کنند.

۱۹۲ هزار نفر داوطلب بالای ۳۵ سال

به گفته رئیس سازمان داوطلبان هلال احمر، یک میلیون و ۸۹ هزار و ۴۲۸ نفر در سامانه «هلال من» به عنوان اعضای داوطلب بالای ۳۵ سال ثبت‌نام کرده‌اند که از این تعداد ۱۹۱ هزار و ۲۴۳ نفر، افراد واجد شرایط شرکت در ششمین دوره انتخابات مجامع این جمعیت در تیرماه هستند. بنابراین وحید سلیمی، این انتخابات، این مجامع در هلال احمر است که در سرنوشت داوطلبان، جوانان، امدادگران و اعضای این نهاد مردمی تأثیرگذار خواهد بود. او در ادامه گفت: «مجامعی که در شهرستان‌ها، استان‌ها و به ویژه در شورای عالی تصمیمات بزرگی خواهند گرفت.»

معاون حقوقی و امور استان‌های جمعیت هلال احمر در وینا هم‌افزایی، وحدت رویه و رفع ابهامات اعضا و داوطلبان واجد شرایط شرکت در ششمین دوره انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر تأکید کرد که انتخابات مجامع، هویت مردمی و داوطلبانه جمعیت هلال احمر را بیش از پیش تقویت می‌کند. به گفته علی درویش پور، حوزه داوطلبان به صورت منظم، مستمر و مدون پای کار است و اقدامات بزرگی در زمینه جذب و نگهداشت داوطلبان انجام می‌دهد.

تعیین تکلیف انتخابات در شعب تازه تاسیس

به گفته صارم رضایی، رئیس دبیرخانه ستاد مرکزی اجرایی، دستورالعمل‌ها و بخشنامه‌های مربوط به ششمین دوره انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر به استان‌ها ارسال شده است. شعب تازه تاسیس (در صورتی که یک سال از تاسیس

تهیه ۲۰ تانکر آب و توزیع در منطقه
دچار تنش آبی استان سمنان

معاون داوطلبان جمعیت هلال احمر سمنان از تهیه ۲۰ تانکر آب به ارزش مجموع ۷۰۰ میلیون ریال و توزیع در منطقه محروم شهرستان شاهرود بخش بیارجمند خبر داد. به گفته رضا سعیدی تأمین آب پایدار یکی از اولویت‌های خدمات خیرین و داوطلبان جمعیت هلال احمر است. سعیدی ادامه می‌دهد: «روستای درازاب بخش بیارجمند شهرستان شاهرود به خاطر خشکسالی دچار آسیب زیادی شده و در همین راستا و به همت خیرین داوطلب تعداد ۲۰ تانکر آب بهداشتی تأمین و بین خانواده منطقه دچار تنش آبی توزیع شد. معاون جمعیت هلال احمر سمنان در ادامه بیان می‌کند: «توزیع ۸ سبد غذایی از دیگر برنامه‌های اجرایی برای یاری نیازمندان بوده که با مشارکت اعضا و داوطلبان خانه‌های هلال روستایی و شهری بین خانواده‌های کم‌برخوردار انجام شده است.»

انتخابات کنگره سراسری اعضای شورای مرکزی جوانان هلال احمر برگزار شد

به گفته رئیس اداره دانشجویی سازمان جوانان، در کنگره سراسری اعضای شورای مرکزی جوانان هلال احمر ۱۵ نفر به عنوان برگزیدگان اصلی شورای مرکزی و ۶ نفر به عنوان علی‌البدل انتخاب شدند. بنابراین عباسعلی محمدزاده، اعضا پس از مرحله شهرستان وارد مرحله استانی و پس از انتخاب به عنوان برگزیدگان شورای مرکزی معرفی شدند. محمدزاده با تأکید بر اینکه شعار کنگره «جوانان، مشارکت،

مسئولیت‌پذیری» است، گفت: «این برنامه بر اساس اهداف جمعیت هلال احمر به منظور ارتقای مشارکت جوانان و مشارکت دادن آنها در تصمیمات مربوط به فعالیت‌های این عزیزان اجرا شد تا با تصمیم‌گیری مناسب در خصوص فعالیت‌های جوانان بتوانیم از آنها به عنوان افرادی تصمیم‌ساز و موثر در امور مربوطه بهره‌مند شویم تا در آینده نیز جامعه‌ای مسئولیت‌پذیر و موثر را شاهد باشیم.»

قاب سرخ

با مشارکت شما، سربلندیم

روزهای هفته هلال احمر که از ۱۸ تا ۲۴ اردیبهشت‌ماه است، نام‌گذاری شد. بر این اساس، روز ۱۸ اردیبهشت به واسطه قدرانی از تلاشگران عرصه امداد رسانی تحت عنوان «امدادونجات؛ نماد فرهنگ ایثار، فداکاری و مشارکت مردمی» تعیین شد. روز ۱۹ اردیبهشت به نام جوانان هلال احمر، پیشگامان پیشرفت، عدالت، صلح و امید نام‌گذاری شد.

روز ۲۰ اردیبهشت‌ماه به پاس گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و ایثارگران تحت عنوان «طلایه‌داران فرهنگ خدمت بی‌منت» مشخص شد.

روز ۲۱ اردیبهشت‌ماه به نام بانوان جمعیت؛ طلایه‌داران امید و تلاش، روز ۲۲ اردیبهشت تحت عنوان خدمات داوطلبانه؛ محور مشارکت مردمی، روز ۲۳ اردیبهشت به نام آموزش، پیشگیری و جامعه تاب‌آور و روز ۲۴ اردیبهشت به نام دیپلماسی بشردوستانه، همبستگی جهانی برای حفظ ارزش‌ها، نام‌گذاری شد. شعار امسال هفته هلال احمر «با مشارکت شما، سربلندیم» است.

با مشارکت شما، سربلندیم

همراهی ۳ میلیون داوطلب با هلال احمر در ارائه خدمات بشردوستانه



۱۸ تا ۲۴ اردیبهشت ماهه ۱۴۰۳

گرامیداشت هفته هلال احمر

8 MAY 2024

World Red Cross and Red Crescent Day

ICRC IFRC